wa/ijiara (iríjíic•(( (/o ao eoya

Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 777/2020

São Roque, 13 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de requerer a SABESP para que feche o buraco que
abriu localizado na Rua Sotero de Souza.

Tal pedido torna-se imprescindível visto que seu
maior objetivo é preservar as vidas dos moradores daquele conjunto, visto que
referido buraco está prejudicando o tráfego de veículos, bem como o trânsito
de pedestres, podendo ocasionar possíveis acidentes. Motivo pelo qual este
Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MARQUINHO ARRUDA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico
São Roque 7 SP

PROTOCOLO N» CETSR 13/07/2020 - 17:58 5932/2020

niDOS

c

to 7»

'^2

<D

C>2
OJ .
o
CM>

oH"
^ có
-X

sS
o
a>s

CD ^

T- L>
CO O

S g
CO £

^ o
<£
O o

tr g

< c

«I
^ m

oc o
< c
s®

S =
lu P
CD O

Cl o

CO o
0 «

1 E
^ (O

Bé
o 8
££
2 «5

•D"tí>
O <6
T3 sz
<TJ 3
c tn

"íõ g
<13 ^
^ ó.
;õ)H
ò S
o ^

•o g
cs (O

*5.—•
•o <tJ
o ç

o O)

2 o
§ o
£•=
3 O

«1
£ «
l/> »=

LU 2
O.